
Hästskonytt nr 1, 2009 med information till boende i 
Jönköpingshus nr 10, ”Hästskon”

Om du vill ha med något i kommande nummer av Hästskonytt, kontakta Inger Pettesson Pulpito ingerpp54@gmail.com eller Sven 
Lönnquist sven@lonnquist.info

Arbetsgrupper
Inom styrelsen finns ett antal arbetsgrupper med olika 
ansvarsområden. Grupperna är:

Nyheter: Information till de boende, Hästskonytt, 
hemsidans innehåll, Hästskokanalen
Ansv: Sven Lönnquist, Inger Petterson Pulpito
Gården: Utemiljö, entréer
Anita Svedenklint, Lars Bindberg, (Inga-Lena Ivars-

son)
TV: Ny teknik, kanalutbud
Thomas Jonsson, Lars Bindberg, Muhammed Krajino-

vic
Passer- och bokningssystem: System och funktion
Thomas Jonsson, Lars Bindberg, Senad Oruc
Information: Jourpärm, gemensamhetslokal, info till 
nya medlemmar
Dagmar Jungelid, Lena Glänneskog, Heidie Österberg, 

Anita Svedenklint
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Passer- och bokningsystem
Systemet är nu i full drift. Cylindrarna till tvättstugorna 
är bytta så man kommer inte längre in med nyckel. Man 
bokar tid och använder sin bricka för att komma in.

Passage för tvättstugor är tillåtet från bokad tid en timma 
efter tvättiden slut. För övriga bokningar tillåts passage 
den bokade tiden.
Webbokning.
Den är nu äntligen igång! Tillgång till webbokning får du 
via vår nya hemsida.

Här krävs först en registrering till vår hemsida. Tänk 
på att registrera dig enligt lägenhetsnummer-namn 
t.ex. 334-Namn Namnsson. Lägenhetsnummer ska 
bestå av 3 siffror, så har man lägenhet nr 1 blir det 
001-Namn Namnsson. 
Efter registreringen, skicka ett mejl till webbokning@
hastskon.com. Mejlet ska innehålla lägenhetsnummer 
och en valfri 4 siffrig kod. Detta läggs in i systemet 
och du får ett mejl tillbaka när allt är klart.
För att boka via web loggar du in på www.hastskon.
com. I den användarmeny som kommer fram efter 
inloggning välj Webbokning. Logga in med brickans 
nummer (4 siffror). Bricka nummer 123 skall alltså 
loggas in som 0123. Som löseord anger du den 4-siff-
riga koden du angav i punkten ovan.

Notera att systemet för webbokning är optimerat för In-
ternet Explorer, andra webläsare fungerar inte fullt ut.
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www.hastskon.com
Vi har lanserat en ny hemsida som alla har tillgång till. Här 
finns allt möjligt att ta del av och vara delaktig i. Regist-
rering (se beskrivning i artikeln på högra sidan) medför 
att man får tillgång ”hela” sidan. Bland annat arkivet av 
gamla hästskonytt, ritningar över lägenheter mm. Man kan 
även skicka meddelande till andra registrerade medlemmar, 
kontakta personer i styrelsen m.m

Det finns även ett forum där man kan ställa frågor om 
allt möjligt. Vi svarar på inlägg så snart vi kan.

Har ni synpunkter eller vill vara med och påverka 
innehållet på sidan, kontakta styrelsen@hastskon.com



Parkering
Parkering är ju ”i princip” förbjudet på de vägar som finns 
runt vårt hus. Ibland måste man ju kunna parkera ett tag för 
att lasta i och ur gods vid exv. flyttning eller renovering.

Notera att Oxelgatan från Ekhagsringen fram till vänd-
planen (strax efter infarten till garaget) är kommunal mark. 
Sträckan är röd-markerad på kartan nedan. Här gäller 
kommunens parkeringsregler OCH här gäller allmänt 
parkeringsförbud!

För övriga vägar, t.ex. bortom vändplanen gäller att om 
man behöver parkera för exv. flyttning kan man få ett 
parkeringstillstånd hos Riksbyggen. Med ett sådant kan 
du stå tryggt.

För kommunens mark kan Riksbyggen inte ge parke-
ringstillstånd. Här gäller ”normala bestämmelser”. Det är 
tillåtet att stå här vid exv. lastning och lossning. Kravet är 
att det skall ”pågå aktivitet”. Vad som exakt menas med 
detta är svårt att säga. Skrivarens egen erfarenhet är att man 
kan inte stå många minuter (5 min??) förrän man räknas 
som parkerad och får böter.

Rensning
Snart kommer vi att rensa i cykelförråd, källare och 
vindsutrymmen. För källare- och vindsutrymmen är det 
ju tämligen enkelt: Det som finns i gångar etc kommer att 
slängas. Saklöst.

För cykelförråd blir det så att det snart kommer ut ett 
meddelande om att man skall märka sina cyklar med namn. 
Omärkta cyklar förvaras en kort tid, därefter skrotas de.

Ny vaktmästare
Föreningen har fått ny vaktmästare! Han heter Sven-Erik 
Andersson, och vi hoppas förstås att han kommer att 
trivas hos oss!

Det är väl självklart...
... att

man ställer inte sopor i soprummet. Det finns ingen 
som plockar undan soporna, utan var och en tar hand 
om sina egna.
man tvättar bygelbehå i tvättpåse. Om man inte gör 
det kryper bygeln gärna ut och förstör kläder för nästa 
som tvättar
man rastar inte hundar på innegården
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Tvättstugor
Utrustningen i våra tvättstugor börjar krångla allt oftare, 
vilket förstås beror på att den börjar bli gammal.

Styrelsen har därför beslutat ta in offert på ny maskinpark 
för tvättstugorna.

I detta sammanhang kommer vi även att ta in offert för 
ett system med central fyllning av tvättmedel. Systemet 
innebär att man inte behöver ha med eget tvättmedel.

Arbetsgruppen...
... för TV har nu dragit igång med en undersökning om 
teknik, kanalutbud mm. Vi återkommer med rapporter!


